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Nr AKTIVET Shenime P;fg;ga “;fg‘f;a
| AKTIVET AFATSHKURTRA 16,163,438 7,252,356
1 Aktivet monetare 107,200 0

> Banka 100,000
> Arka 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 16,056,238 858,441
> Klienté
> Debitoré, Kreditoré té tjeré 15,882,246
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh 173,992 858,441
> Té drejta e detyrime ndaj ortakéve
>
»
3 Inventari 6,393,915
> Lendet e para
> Inventari i imét
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
B Mallra per rishitje 6393915
> Parapagesa per fumizime
>
>
| 2 Shpenzime té perniudhave té ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 1651027 0
4 Aktive afatgjata materiale 0
= > Toka 0
[ Ndertesa 0
> Makineri dhe paisje 1651027 0
> Aktive tiera afat gjata materiale 0
I 5 Aktive te tjera afatgjata 0
| TOTALI AKTIVEVE (I+l) 17,814,465 7,252,356



Pasqyrat Financiare te Vitit 2020

w[  PASIVET DHE KAPITALI | shenime e o
| PASIVET AFATSHKURTRA 2,671,382 6,417,QQT
1 Derivativet 0
2 Huamarjet o
>  Overdraftet bankare 0
> Huamarrje afat shkuatra 0 i
3 Huat dhe Parapagimet 2,671,382 6,417,991
> Te pagueshme ndaj fumitoreve 6,402,495
»  Te pagueshme ndaj punonjesve 114,000 0 =
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 32,300 15,496
> Detytime {atimore per TAP-in 0
>  Detyrime tatimore per Tafim Fitirmin 2,525,082 0
] > Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0 0
™  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
P Té drejta e detyrime ndaj ortakéve 0 0
> Dividents Pértu paguar 0 0
] P Debitoré dhe Kreditore te ljere 0 0
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
T »  Hua, bono dhe detynime nga geraja financiare 0 0
- > Bono & kon vertueshme 0 0 e
2 Huamarrje t& tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe t& ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTAL] PASIVEVE {1+I) - 2,671,382 6,417,991
m KAPITAL| 15,143,083 834,365
_ 1 Aksionet e pakicés (PF t& konsoliduara)
N 2 Kapitali aksioneréve ta& shoq. méme {PF t& kons.)
3 Kapitali aksionar
—4_;rimi aksionit
T 5 Njésité oge aksionet e thesarit (Negative) N
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 24,886 18,254
8 Rezervate tjera
8 Fitimete pashpérndara 0
10 shtesa kapitalinga fitimi 809,479 683,455
[ Fiom; (Humbja) e vitit financiar 14,308,718 132,656 |
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+{1+1) 17,814,465 7,252,3561
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2020

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

[ el Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve o sy
| |TE ARDHURAT 39285567 11725772
P nga shitja e mallit 10287567 11725772
»  nga sherbimi 28998000 0
N |SHPENZIMET=1+2+3+445 22451687 11356741
1 [Shpenzimet per materiale 15534480 11180865
> Inventar ne celje 6393915 10147440
> Shpenzime per malirat te prodhuara 9140565 7427341
»  Inventari ne fund te vitit 0 6393615
2 (>  Shpenzime personeli 839430 92976
> Pagat 678000 0
; > Siguracion 161430 92976
3 Amortizimi Aktive Afatgjata 412756 0
4 Te tjera 4909541 82900
[ Energji, uji,fax,telefon,internet 320206
> Shpenzime te qarkullimit te transportit
»  Benzin/Naft/Gaz 2902400 0
> Qera ambjenti 0 0
> Pagesa
»  Taksa Doganore dhe Bashkiake 15500 14000
»  Shpenzime administrative /mirembaitie dhe tetjera 1411235 68900
5 S'hpenzime financiare 755480
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 428200
»  Humbje nga kembimi valutor 327280
»
A [Fitimi paratatimeve 16833880 369031
|
6 [Tatim fitimi 15% 2,525,082 18,452 .
B (Fitimi pas tatimit 14,308,798 350,579
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NIPT L61808035G
Emri tregtar Adresa NAZMI ZENELI

2020

Fiskale
Totali i te ardhurave 39285567 39285567
Totali i shpenzimeve 22451687 22451567

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit { neni 21 ) :
a) kosto & blerjes dhe e permirsimit te tokes dhe te truallit
b) kosio e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amortizimi
G} zmadhim | kapitalit themeltar le shoqerise ose kontributit te secilit person ne ortakeri
¢) viera e sherbimeve ne natyre
d} kontributet vulinetare te pensioneve
dh) dividentet & deklaruar dhe ndarja e fitimit
) interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se cakiuar nga Banka e Shgiperise
€) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale
f} krijimi ose mitja e rezervave e fondeve te tjera
@) tatimi mbi te ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi vieren e shituar te zbritshme
gj} shpenzimet e perfagsimit, pritie percjellje
h} shpenzimet e konsumit personal
i) shpenzime te cilal tejkalojne kufijte e percaktuar me ligj
j} shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa & te cilit nuk vertetohet me dokumenta
I} interesi | paguar kur huaja dhe parapagimet tejkoalojne kater here kapitalin themelor
I} nese baza e amortizimit eshte nje shume negative
m) shpenzime per sherbime teknike, konsulence, menaxhim te palikujduar brenda periudhes tatimore
n) amortizim nga riviersimi | akteve te qendrueshme
Rezultati i Vitit Ushtrimor :
- Humbja
- Fitimi
Humbja per tumbartur nje vit me pare
Humbija per tumbartur nga 2 vit me pare
Humbja per tu mbartur nga 3vile me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjesgenuk mbarten per efekt fiskal
Fitimi tatueshem
Tatim fitimi i llogaritur
Zbritje nga fitimi { rezervat ligjore )
i neto per tu shpern nga periudha ushtrimore
ineto per tu shperr nga viti kaluar
itese kapitali nga fitimi
ident per tu shpemdare
mbi dividentin i llogaritur
Ne total llogaritia e amortizimit vietor = { a+b+c+d )
a} Ndertesa e makineri afat gjate
b} Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit
<) Kompjuteral dhe sisteme informacioni
d) Te gjitha aktivet e tjera te akfivitetit

168833880

2525082




INVENTARI i __NAZMI ZENELI

2,020 [
Subjekti NAZMI ZENELI
NIPT-I L61808035G

Aktiviteti Adresa Vep. Telefoni TREGTIME PAKICE MAMINAS TIRANE
Nr. Artikulli Nji/M |Sasia Kosto [Vlera

Shuma ' 0

Per Drejtimin e Shoqgerise

NAZMI ZENELI /
: ’é//{ e =”‘--"z/’J /\"
o zeen LT e
PUNIME NDERTiM R T —f

p Fizik TIRAME




Aldivet Afatgial

Materiale 12020

20% Gjendig ahtesa Pakesime Gjendie Amonizirni W1 mioetur Amortizime hara mbetur Amortiz.

i Mpst _ 01.01.2020 31.12.2020 01.01.2020 01.01.2020 {2020 . 34.12.2020 31422020 |0t°
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